｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高師大學字第1131010368號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024原師盃、2024原師盃活動手冊 (A095L0000Q_1131010368_doc1_Attach1.pd
f、A095L0000Q_1131010368_doc1_Attach2.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心訂113年12月07日至12月
08日舉辦「2024 原師盃運動競賽」系列活動海報1份、活
動手冊1份，敬邀貴單位與各大專校院教職員生踴躍報名
參加，請協助公告周知，請查照。

促進大專院校之原住民族學生之交流，營造原住民族學生

情誼與互動學習之活力，以落實文化傳承，凝聚原住民族

共識，藉由規劃球類比賽、傳統競技比賽之活動，培養競

賽運動精神及健康活力的校園。

活動名稱 : 2024 原師盃運動競賽。
活動時間 : 113年12月07日至12月08日。
活動地點 : 高師大和平校區後球場及大操場。
活動對象 : 全國大專校院教職員生。
活動內容 : 請參考海報(如附件)。
活動表單 :https://forms.gle/wzCokZC7owM9vkkL6。

未盡事宜，請洽活動聯絡人本校原住民族學生資源中專案

助理撒古流·瑪拿妮凱；電話：(07)7172930分機1265。

正本：公私立大專校院

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：撒古流瑪拿妮凱
聯絡電話：07-7172930　分機：1265
電子郵件：c1807@mail.nknu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年11月19日

主旨：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

二、

第1頁，共2頁

學務處 113/11/19

1130010482

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心電  子  公  文
交  換  章
2024/11/19
16:00:04

第2頁，共2頁

學務處 113/11/19

1130010482